INDICAÇÃO Nº
223
, DE 2013

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, a liberação de Kit de material esportivo, para o município de São José da Bela Vista.

JUSTIFICATIVA

O município de São José da Bela Vista, com uma população de nove mil habitantes, classificada no grupo 4 do IPRS, para que a sua Secretaria de Esportes possa dar continuidade aos projetos de inclusão de jovens e adolescentes na prática esportiva, e com isto estar dando oportunidade para esta população ter uma atividade que a afaste da ociosidade e marginalidade, está necessitando de materiais esportivos para incrementar estes projetos.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 1117442 260213 1105